
延雇協第３号  

 令和６年４月３日 

採用ご担当者 各位         

         

延岡地域雇用促進協議会 

会長（延岡市商工観光文化部長）河野 修 

延岡市商工観光文化部人材政策・移住定住推進室 

延  

『令和６年度 第１回 のべおか就職説明会 』参加企業募集のご案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本市の雇用改善の取り組みに

つきましてご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、本協議会では、下記の日程で「令和６年度第１回のべおか就職説明会」を開催することと

なりました。ご案内のように、本事業は面談形式で企業と就職希望者との接点を設け、雇用情勢の

改善を図ることを目的に実施するものです。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、主旨ご理解のうえ、是非ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

     

記 

 

日   時 ： 令和６年６月１９日（水） 13：30～15：30 

        （企業受付開始 12：30、求職者受付開始 13：00、面談 13：30～15：30） 

会   場 ： 延岡総合文化センター 展示室 1,2 会議室 1,2 研修室 視聴覚室 

（延岡市東浜砂町 611-2） 

主   催 ： 延岡地域雇用促進協議会 

内   容 ： 個別ブースでの面談形式 

対 象 者 ：  求職者、転職希望者、UIJターン希望者、学生等

（年齢、新卒、中途採用は問わない、参加は自由） 

対 象 企 業 ： 以下のいずれかの要件を満たすもの 

①本社所在地が延岡市内にあること ②延岡市内に支店・営業所等があること 

③勤務予定地が延岡市内であること ④勤務予定地が県内であること  

募集企業数 ： 約 40社 ※申込多数の場合は上記①②を優先、また業種のバランスを考慮して

決定する場合がありますので予めご了承ください。 

    ※参加の可否は申込締切後郵送にてご連絡します。 

参 加 料 ： 無 料 

申 込 方 法 ： 延岡地域雇用促進協議会へメール（info@nobeoka-koyo.net）で申し込んでくだ

さい。メールでの申込ができない場合はご相談ください。 

必要提出書類： 別添の参加申込書および企業概要（Excel様式） 

※参加申込書・企業概要の様式は延岡地域雇用促進協議会ホームページ

（https://www.nobeoka-koyo.net/）からダウンロードできます。 

申 込 締 切 ： 令和６年４月２２日（月） 

 

 

 

【文書取扱】           

延岡地域雇用促進協議会 池田、甲斐 

Tel;0982-20-8814、Fax;0982-20-8298 


